
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2648249

Prodej pozemku , zahrada, Milešov (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 1030 m?, Milešov -
Klenovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 814203 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milešov (okres Příbram)

Prodej pozemku, 1030 m?, Milešov - Klenovice

Exkluzivní nabídka pozemku o celkové ploše 1.030 m? určeného
územním plánem obce k bydlení. Pozemek, spadající do
katastrálního území Orlické Zlákovice, se nachází v obci Klenovice
obklopen přírodou na krásném místě kousek od lesa. Je velmi
pěkně umístěn, celý den na něj dopadá slunce. Zcela nová
elektrická rozvodná skříň na hranici pozemku, obcí nově
zbudovaná příjezdová cesta (na pozemek se však dá vjet i bez ní).
3 minuty jízdy od nemovitosti se nachází vodní nádrž Orlík a 2
minuty Kemp Trhovky. Občanská vybavenost - škola, školka,
obchody, pošta, restaurace, sportoviště apod. se nachází v
přilehlých obcích ve vzdálenosti 1 až 3 km. Praha je vzdálená 75
km, Příbram a Sedlčany 25 km. Ozvěte se nám, rádi vám podáme
bližší informace. (PŘÍPADNÁ MOŽNÁ SMĚNA ZA STAVEBNÍ
POZEMEK V PŘÍBRAMI či dům k rekonstrukci s pozemkem v
Příbrami, který není v současné době veřejně anoncován, aktuální
nabídku pozemků majitel sleduje.)

CENA: (za nemovitost) 2 589 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1030

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2648249

Prodej pozemku , zahrada, Milešov (okres Příbram)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina
Realitní makléř

Černohorská Vendula
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


